


ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
1  3300101259648 นำงมยุรำ   ดวงสนิท ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีงำนพัฒนำ 8,000.00 1-ก.ค.-67 00426/2567 1

ส่งเสริมคุณภำพชีวิต

2  1341500001550 นำงสำวเพ็ญภักด์ิ กัณหำรินทร์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีท ำควำมสะอำด 8,000.00 1-ก.ค.-67 00428/2567 1
สถำนท่ีรำชกำร (ห้องผู้บริหำร)

3  3340900459575 น.ส.สมหมำย  ชำตะเคน ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีท ำควำมสะอำด 8,000.00 1-ก.ค.-67 00427/2567 1
สถำนท่ีรำชกำร (ตึกเล็ก)

4  1341500030291 นำยสันติชัย   โสรส ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีประชำสัมพันธ์ 8,000.00 1-ก.ค.-67 00429/2567 1

5  3700600027226 น.ส.มธุรดำ   สังข์เขียว ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยเจ้ำหน้ำท่ีบันทึกข้อมูล 8,000.00 1-ก.ค.-67 00431/2567 1

6  3341500350569 นำยสุริยันต์  บุรำเกษ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยพนักงำนขับรถ 8,000.00 1-ก.ค.-67 00432/2567 1

7  1341500100396 นำยทรงพล  รักใคร่ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยป้องกันบรรเทำ 8,000.00 1-ก.ค.-67 00433/2567 1
สำธำรณภัย

8  3341500831176 นำยคงฤทธิ  ศรีนอค ำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยป้องกันบรรเทำ 8,000.00 1-ก.ค.-67 00434/2567 1
สำธำรณภัย

ยอดยกไป 64,000.00

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสท่ี 4 (เดือน กรกฎำคม พ.ศ. 2567 ถึง เดือน กันยำยน พ.ศ. 2567)

เทศบำลต ำบลห้วยขะยุง

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 64,000.00

9  1341500313977 นำยธรรญวัฒน์  ส่งเสริม ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยป้องกันบรรเทำ 8,000.00 1-ก.ค.-67 00435/2567 1
สำธำรณภัย

10  1341500157207 นำยนพพนธ์   ชำชุมพร ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยป้องกันบรรเทำ 8,000.00 1-ก.ค.-67 00436/2567 1
สำธำรณภัย

11  1419900692661 นำงสำวปำลิตำ ปัญญำไว ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยเจ้ำหน้ำท่ีธุรกำร 7,741.94 1-ก.ค.-67 00425/2567 1
กองกำรศึกษำ

12  3341501081251 นำยประเสริด  โสรส ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยเจ้ำหน้ำท่ีสันทนำกำร 8,000.00 1-ก.ค.-67 00424/2567 1

13  1349900021156 น.ส.นิตวรรณ์  ทองรินทร์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีช่วยงำนกำรเงิน 8,000.00 1-ก.ค.-67 00413/2567 1
และบัญชี

14  1349900701220 นำงสำวอัณศยำ สุภำพรม ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีช่วยงำน 8,000.00 1-ก.ค.-67 00414/2567 1
จัดเก็บรำยได้

15  1341500262256 น.ส.พิลำภรณ์  แสวงวงษ์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีช่วยงำน 8,000.00 1-ก.ค.-67 00415/2567 1
บันทึกข้อมูล

16  1341500110537 นำงสำวชุติกำญจน์ กัณหำรินทร์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีช่วยงำนแผนท่ี 8,000.00 1-ก.ค.-67 00416/2567 1
ภำษีและทะเบียนทรัพย์สิน

17  1730600126228 นำยภำนุวัฒน์ รำชประสิทธ์ิ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยเจ้ำพนักงำน 8,000.00 1-ก.ค.-67 00417/2567 1
พัสดุ

ยอดยกไป 135,741.94

 -2-

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 135,741.94

18  1103701876361 นำงสำวนรินรัตน์ เอ่ียมย่ิง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีช่วยงำนกำรเงิน 8,000.00 1-ก.ค.-67 00418/2567 1
และบัญชี

19  3341501639007 น.ส.ชนัญชิดำ   สำลีพวง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีช่วยงำน 8,000.00 1-ก.ค.-67 00419/2567 1
จัดเก็บรำยได้

20  1341501377162 น.ส.อสมำพร  ไชยนุประภำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรช่วยงำนธุรกำรกองประปำ 8,000.00 1-ก.ค.-67 00420/2567 1

21  1341500166931 นำยทิวำ  เถำว์ทุมมำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีติดต้ัง ซ่อมบ ำรุง 7,742.00 1-ก.ค.-67 00421/2567 1
ระบบน้ ำประปำ

22  1341500325223 น.ส.ชรินญำ  อำรีย์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรช่วยงำนกิจกำรประปำ 8,000.00 1-ก.ค.-67 00422/2567 1

23  3341501638965 น.ส.บังอร   แสวงวงษ์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรช่วยงำนกิจกำรประปำ 8,000.00 1-ก.ค.-67 00423/2567 1

24  1331300099696 นำยธนกร คุณขยัน ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรหน้ำท่ีดูแลอำคำรสถำนท่ี/ 8,000.00 1-ก.ค.-67 00437/2567 1
ปรับปรุงภูมิทัศน์สวนหย่อมอำคำรอเนกประสงค์

25  1349900347043 นำยสุจินดำ  ไกรศรี ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยช่ำง 8,000.00 1-ก.ค.-67 00438/2567 1
เขียนแบบ

26  1330300223906 น.ส.ดวงเดือน  วงศ์สุธำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยช่ำงไฟฟ้ำ 8,000.00 1-ก.ค.-67 00439/2567 1

ยอดยกไป 207,483.94

วันท่ี เลขท่ี

เอกสำรอ้ำงอิง (6)
 -3-



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 207,483.94

27  1341500265115 นำยวีรชน  มีศรี ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยช่ำงไฟฟ้ำ 8,000.00 1-ก.ค.-67 00440/2567 1

28  1341500169513 นำยพลฤทธ์ิ   สำรีพวง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยธุรกำร 8,000.00 1-ก.ค.-67 00441/2567 1
กองช่ำง

29  1341500249829 น.ส.ทัศนันท์ วงศ์ค ำเหลำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยบันทึกข้อมูล 8,000.00 1-ก.ค.-67 00442/2567 1

30  1349900783790 นำงสำววีรวรรณ สำยลำด ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีช่วยงำน 8,000.00 1-ก.ค.-67 00443/2567 1
บันทึกข้อมูล

31  1349900021130 นำงนิตยำ เครือนำค ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีช่วยงำนส่งเสริม 8,000.00 1-ก.ค.-67 00444/2567 1
สุขภำพป้องกันโรค กำรจัดกำรส่ิงแวดล้อม

32  1349900462616 น.ส.รุ่งวิไล  ศรีทอง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรช่วยงำนบริหำรสำธำรณสุข 8,000.00 1-ก.ค.-67 00445/2567 1

33  1341500128240 นำยพงษ์ศักด์ิ   หำวัน ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถกู้ชีพ 8,000.00 1-ก.ค.-67 00446/2567 1

34  1330300236366 นำยกฤษ  ศรียำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถกู้ชีพ 8,000.00 1-ก.ค.-67 00447/2567 1

35  1330300123367 นำยศรำวุธ แสงเดช ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถกู้ชีพ 8,000.00 1-ก.ค.-67 00448/2567 1

ยอดยกไป 279,483.94

 -4-

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 279,483.94

36  3341501633572 นำยบุญชู  คชพรม ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถกู้ชีพ 8,000.00 1-ก.ค.-67 00449/2567 1

37  3320101861216 นำงนฤมล  อุทธิโท ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรช่วยงำนก ำจัดขยะมูลฝอย 8,000.00 1-ก.ค.-67 00450/2567 1
และส่ิงปฏิกูล

38 1341500122730 น.ส.วิภำรัตน์ ส่งเสริม ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรช่วยงำนตลำดสด 8,000.00 1-ก.ค.-67 00460/2567 1

39  1341500004397 นำยวัลลภ   ธำธิสำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีรักษำควำมสะอำด 8,000.00 1-ก.ค.-67 00461/2567 1
ตลำดสดเทศบำล

40  3341500820298 นำยศตวรรษ บุญบ ำเรอ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00 1-ก.ค.-67 00459/2567 1
ขยะมูลฝอย

41  3341501082541 นำยพิทักษ์   คติสุข ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00 1-ก.ค.-67 00452/2567 1
ขยะมูลฝอย

42  5341500038081 นำยอำทร  เจริญสมบัติ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,032.26 1-ก.ค.-67 00453/2567 1
ขยะมูลฝอย

43  3341501082614 นำยทองพูล   ศรีนอค ำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00 1-ก.ค.-67 00454/2567 1
ขยะมูลฝอย

44  1341500295995 นำยรณชัย   ศรีนอค ำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00 1-ก.ค.-67 00455/2567 1
ขยะมูลฝอย

ยอดยกไป 352,716.20

 -5-

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 352,716.20

45  5341590033599 นำยถวิล ชำชุมพร ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00 1-ก.ค.-67 00457/2567 1
ขยะมูลฝอย

46  3341501530544 นำยชัยณรงค์   ชิตตำนนท์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00 1-ก.ค.-67 00458/2567 1
ขยะมูลฝอย

47  1341500237324 นำยวิฑูรย์ ศรีนอค ำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00 1-ก.ค.-67 00451/2567 1
ขยะมูลฝอย

48  1130200159442 นำยสิทธิกร สะระ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00 1-ก.ค.-67 00456/2567 1
ขยะมูลฝอย

49  0343561000760 หจก.ไอคิว (2018) ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำร 4,800.00 1-ก.ค.-67 00336/2567 1

50 0343560000057 หจก.หญิง หญิง อุบล ค่ำวัสดุงำนบ้ำนงำนครัว 2,000.00 5-ก.ค.-67 00294/2567 1

51  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 2,500.00 4-มิ.ย.-67 00278/2567 1

52  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 2,300.00 4-มิ.ย.-67 00279/2567 1

53  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 5,600.00 4-มิ.ย.-67 00286/2567 1

ยอดยกไป 403,116.20

วันท่ี เลขท่ี

เอกสำรอ้ำงอิง (6)
 -6-



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 403,116.20

54  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 23,000.00 4-มิ.ย.-67 00285/2567 1

55  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 1,394.00 4-มิ.ย.-67 00283/2567 1

56  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 497.00 4-มิ.ย.-67 00281/2567 1

57  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 5,500.00 4-มิ.ย.-67 00276/2567 1

58  0343538001259 ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด อุบลคอมเวิลด์ ค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซมคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก 1,300.00 1-ก.ค.-67 00277/2567 1

59  0343560003722 ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด วำรินอิสำณมอเตอร์ ค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซม 2,420.00 27-มิ.ย.-67 00280/2567 1

60  0343560003722 ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด วำรินอิสำณมอเตอร์ ค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซม 1,090.00 27-มิ.ย.-67 00282/2567 1

61  0343560003722 ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด วำรินอิสำณมอเตอร์ ค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซมเล่ือยยนต์ 2,490.00 28-มิ.ย.-67 00284/2567 1

62 0343560000057 หจก.หญิง หญิง อุบล ค่ำวัสดุคอมพิวเตอร์ 3,994.00 9-ส.ค.-67 00289/2567 1

ยอดยกไป 444,801.20

 -7-

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 444,801.20

63  1349900497487 ร้ำนมำรวยพร้ินต้ิงแอนด์ดีไซน์ ค่ำจัดท ำป้ำยไวนิล 2,850.00 9-ก.ค.-67 00290/2567 1

64  1349900497487 ร้ำนมำรวยพร้ินต้ิงแอนด์ดีไซน์ ค่ำจัดท ำป้ำยไวนิล 450.00 23-ก.ค.-67 00359/2567 1

65  3341501640200 ประสงค์ทรัพย์ ค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซมตู้หยอดเหรียญ 2,290.00 19-ก.ค.-67 00352/2567 1
ห้องน้ ำตลำดสดเทศบำล

66  3341500267947 พีระชำติคำร์แคร์ ค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซมรถยนต์ 3,830.00 23-ก.ค.-67 00360/2567 1

67  1349900497487 ร้ำนมำรวยพร้ินต้ิงแอนด์ดีไซน์ ค่ำจัดท ำป้ำยไวนิล 300.00 19-ก.ค.-67 00356/2567 1

68  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 4,500.00 1-ก.ค.-67 00349/2567 1

69  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 800.00 1-ก.ค.-67 00345/2567 1

70  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 500.00 1-ก.ค.-67 00348/2567 1

71  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 8,500.00 1-ก.ค.-67 00342/2567 1

ยอดยกไป 468,821.20

 -8-

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 468,821.20

72  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 16,000.00 1-ก.ค.-67 00339/2567 1

73  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 14,700.00 1-ก.ค.-67 00336/2567 1

74  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 1,897.00 1-ก.ค.-67 00350/2567 1

75 0343560000057 หจก.หญิง หญิง อุบล ค่ำวัสดุโครงกำรฯ 2,000.00 5-ส.ค.-67 00364/2567 1

76  3349900410299 ร้ำนสหภัณฑ์ ค่ำถ่ำยเอกสำรร่ำงเทศบัญญัติ 3,450.00 9-ส.ค.-67 00367/2567 1

77  1349900497487 ร้ำนมำรวยพร้ินต้ิงแอนด์ดีไซน์ ค่ำจัดท ำป้ำยไวนิล 450.00 1-ส.ค.-67 00362/2567 1

78  0107561000196 บริษัท ดูโฮม จ ำกัด (มหำชน) ค่ำวัสดุก่อสร้ำง 2,775.00 15-ส.ค.-67 00370/2567 1

79  1341500166931 นำยทิวำ  เถำว์ทุมมำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีติดต้ัง ซ่อมบ ำรุง 8,000.00 1-ก.ค.-67 00421/2567 1
ระบบน้ ำประปำ

80  3341501638965 น.ส.บังอร   แสวงวงษ์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรช่วยงำนกิจกำรประปำ 8,000.00 1-ก.ค.-67 00423/2567 1

ยอดยกไป 526,093.20

วันท่ี เลขท่ี

เอกสำรอ้ำงอิง (6)
 -9-



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 526,093.20

81  1341501377162 น.ส.อสมำพร  ไชยนุประภำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรช่วยงำนธุรกำรกองประปำ 8,000.00 1-ก.ค.-67 00420/2567 1

82  1341500325223 น.ส.ชรินญำ  อำรีย์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรช่วยงำนกิจกำรประปำ 8,000.00 1-ก.ค.-67 00422/2567 1

83  3341501639007 น.ส.ชนัญชิดำ   สำลีพวง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีช่วยงำน 8,000.00 1-ก.ค.-67 00419/2567 1
จัดเก็บรำยได้

84  1730600126228 นำยภำนุวัฒน์ รำชประสิทธ์ิ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยเจ้ำพนักงำน 8,000.00 1-ก.ค.-67 00417/2567 1
พัสดุ

85  1349900701220 นำงสำวอัณศยำ สุภำพรม ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีช่วยงำน 8,000.00 1-ก.ค.-67 00414/2567 1
จัดเก็บรำยได้

86  1341500262256 น.ส.พิลำภรณ์  แสวงวงษ์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีช่วยงำน 8,000.00 1-ก.ค.-67 00415/2567 1
บันทึกข้อมูล

87  1349900021156 น.ส.นิตวรรณ์  ทองรินทร์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีช่วยงำนกำรเงิน 8,000.00 1-ก.ค.-67 00413/2567 1
และบัญชี

88  1103701876361 นำงสำวนรินรัตน์ เอ่ียมย่ิง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีช่วยงำนกำรเงิน 8,000.00 1-ก.ค.-67 00418/2567 1
และบัญชี

89  1341500110537 นำงสำวชุติกำญจน์ กัณหำรินทร์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีช่วยงำนแผนท่ี 8,000.00 1-ก.ค.-67 00416/2567 1
ภำษีและทะเบียนทรัพย์สิน

ยอดยกไป 598,093.20

 -10-

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 598,093.20

90  1419900692661 นำงสำวปำลิตำ ปัญญำไว ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยเจ้ำหน้ำท่ีธุรกำร 7,225.82 1-ก.ค.-67 00425/2567 1
กองกำรศึกษำ

91  3341501081251 นำยประเสริด  โสรส ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยเจ้ำหน้ำท่ีสันทนำกำร 8,000.00 1-ก.ค.-67 00424/2567 1

92  1331300099696 นำยธนกร คุณขยัน ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรหน้ำท่ีดูแลอำคำรสถำนท่ี/ 8,000.00 1-ก.ค.-67 00437/2567 1
ปรับปรุงภูมิทัศน์สวนหย่อมอำคำรอเนกประสงค์

93  1341500265115 นำยวีรชน  มีศรี ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยช่ำงไฟฟ้ำ 8,000.00 1-ก.ค.-67 00440/2567

94  1349900347043 นำยสุจินดำ  ไกรศรี ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยช่ำง 8,000.00 1-ก.ค.-67 00438/2567
เขียนแบบ

95  1341500249829 น.ส.ทัศนันท์ วงศ์ค ำเหลำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยบันทึกข้อมูล 8,000.00 1-ก.ค.-67 00442/2567 1

96  1330300223906 น.ส.ดวงเดือน  วงศ์สุธำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยช่ำงไฟฟ้ำ 8,000.00 1-ก.ค.-67 00439/2567 1

97  1341500169513 นำยพลฤทธ์ิ   สำรีพวง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยธุรกำร 8,000.00 1-ก.ค.-67 00441/2567 1
กองช่ำง

98  1349900783790 นำงสำววีรวรรณ สำยลำด ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีช่วยงำน 8,000.00 1-ก.ค.-67 00443/2567 1
บันทึกข้อมูล

ยอดยกไป 669,319.02

 -11-

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 669,319.02

99  1349900021130 นำงนิตยำ เครือนำค ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีช่วยงำนส่งเสริม 8,000.00 1-ก.ค.-67 00444/2567 1
สุขภำพป้องกันโรค กำรจัดกำรส่ิงแวดล้อม

100  1349900462616 น.ส.รุ่งวิไล  ศรีทอง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรช่วยงำนบริหำรสำธำรณสุข 8,000.00 1-ก.ค.-67 00445/2567 1

101  1341500128240 นำยพงษ์ศักด์ิ   หำวัน ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถกู้ชีพ 8,000.00 1-ก.ค.-67 00446/2567 1

102  1330300236366 นำยกฤษ  ศรียำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถกู้ชีพ 8,000.00 1-ก.ค.-67 00447/2567 1

103  1330300123367 นำยศรำวุธ แสงเดช ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถกู้ชีพ 8,000.00 1-ก.ค.-67 00448/2567 1

104  3341501633572 นำยบุญชู  คชพรม ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถกู้ชีพ 8,000.00 1-ก.ค.-67 00449/2567 1

105  3320101861216 นำงนฤมล  อุทธิโท ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรช่วยงำนก ำจัดขยะมูลฝอย 8,000.00 1-ก.ค.-67 00450/2567 1
และส่ิงปฏิกูล

106 1341500122730 น.ส.วิภำรัตน์ ส่งเสริม ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรช่วยงำนตลำดสด 8,000.00 1-ก.ค.-67 00460/2567 1

107  1341500004397 นำยวัลลภ   ธำธิสำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีรักษำควำมสะอำด 8,000.00 1-ก.ค.-67 00461/2567 1
ตลำดสดเทศบำล

ยอดยกไป 741,319.02

วันท่ี เลขท่ี

เอกสำรอ้ำงอิง (6)
 -12-



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 741,319.02

108  3341500820298 นำยศตวรรษ บุญบ ำเรอ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00 1-ก.ค.-67 00459/2567 1
ขยะมูลฝอย

109  3341501082541 นำยพิทักษ์   คติสุข ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00 1-ก.ค.-67 00452/2567 1
ขยะมูลฝอย

110  5341500038081 นำยอำทร  เจริญสมบัติ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,032.26 1-ก.ค.-67 00453/2567 1
ขยะมูลฝอย

111  3341501082614 นำยทองพูล   ศรีนอค ำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00 1-ก.ค.-67 00454/2567 1
ขยะมูลฝอย

112  1341500295995 นำยรณชัย   ศรีนอค ำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00 1-ก.ค.-67 00455/2567 1
ขยะมูลฝอย

113  5341590033599 นำยถวิล ชำชุมพร ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00 1-ก.ค.-67 00457/2567 1
ขยะมูลฝอย

114  3341501530544 นำยชัยณรงค์   ชิตตำนนท์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00 1-ก.ค.-67 00458/2567 1
ขยะมูลฝอย

115  1341500237324 นำยวิฑูรย์ ศรีนอค ำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00 1-ก.ค.-67 00451/2567 1
ขยะมูลฝอย

116  1130200159442 นำยสิทธิกร สะระ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00 1-ก.ค.-67 00456/2567 1
ขยะมูลฝอย

ยอดยกไป 815,751.28
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เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 815,751.28

117  3300101259648 นำงมยุรำ   ดวงสนิท ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีงำนพัฒนำ 8,000.00 1-ก.ค.-67 00426/2567 1
ส่งเสริมคุณภำพชีวิต

118  1341500001550 นำงสำวเพ็ญภักด์ิ กัณหำรินทร์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีท ำควำมสะอำด 8,000.00 1-ก.ค.-67 00428/2567 1
สถำนท่ีรำชกำร (ห้องผู้บริหำร)

119  3340900459575 น.ส.สมหมำย  ชำตะเคน ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีท ำควำมสะอำด 8,000.00 1-ก.ค.-67 00427/2567 1
สถำนท่ีรำชกำร (ตึกเล็ก)

120  1341500030291 นำยสันติชัย   โสรส ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีประชำสัมพันธ์ 8,000.00 1-ก.ค.-67 00429/2567 1

121  3700600027226 น.ส.มธุรดำ   สังข์เขียว ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยเจ้ำหน้ำท่ีบันทึกข้อมูล 8,000.00 1-ก.ค.-67 00431/2567 1

122  3341500350569 นำยสุริยันต์  บุรำเกษ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยพนักงำนขับรถ 8,000.00 1-ก.ค.-67 00432/2567 1

123  1341500100396 นำยทรงพล  รักใคร่ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยป้องกันบรรเทำ 8,000.00 1-ก.ค.-67 00433/2567 1
สำธำรณภัย

124  3341500831176 นำยคงฤทธิ  ศรีนอค ำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยป้องกันบรรเทำ 8,000.00 1-ก.ค.-67 00434/2567 1
สำธำรณภัย

125  1341500157207 นำยนพพนธ์   ชำชุมพร ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยป้องกันบรรเทำ 8,000.00 1-ก.ค.-67 00436/2567 1
สำธำรณภัย

ยอดยกไป 887,751.28
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เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 887,751.28

126  1321000349336 นำยอนุสรณ์ รักใคร่ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยป้องกันบรรเทำ 6,967.62 5-ส.ค.-67 00400/2567 1
สำธำรณภัย

127  0343560003722 หจก.วำรินอิสำณมอเตอร์ ค่ำซ่อมแซมเคร่ืองตบดิน 1,495.00 20-ส.ค.-67 00384/2567 1

128  1331500047801 นำงสำวเจนจิรำ สีหรำช ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรส ำรวจข้อมูลจ ำนวนสัตว์ 2,136.00 30-ส.ค.-67 00394/2567 1

129  0343560003722 หจก.วำรินอิสำณมอเตอร์ ค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซมเคร่ืองตัดหญ้ำ 780.00 28-ส.ค.-67 00391/2567 1

130  3341500267947 พีระชำติคำร์แคร์ ค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซมรถบรรทุกขยะ 500.00 28-ส.ค.-67 00392/2567 1

131 0343560000057 หจก.หญิง หญิง อุบล ค่ำจัดซ้ือวัสดุอุปกรณ์ฝึกอบรม 2,240.00 19-ส.ค.-67 00395/2567 1

132 0343560000057 หจก.หญิง หญิง อุบล ค่ำจัดซ้ืออุปกรณ์โครงกำร 1,594.00 19-ส.ค.-67 00396/2567 1

133 0343560000057 หจก.หญิง หญิง อุบล ค่ำจัดซ้ืออุปกรณทรัพยำกรท้องถ่ิน 3,999.00 23-ส.ค.-67 00399/2567 1

134  1349900497487 ร้ำนมำรวยพร้ินต้ิงแอนด์ดีไซน์ ค่ำจัดท ำป้ำยไวนิล 1,350.00 19-ส.ค.-67 00372/2567 1

ยอดยกไป 908,812.90

วันท่ี เลขท่ี

เอกสำรอ้ำงอิง (6)
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ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 908,812.90

135  1349900497487 ร้ำนมำรวยพร้ินต้ิงแอนด์ดีไซน์ ค่ำจัดท ำป้ำยไวนิล 450.00 20-ส.ค.-67 00373/2567 1

136  1349900497487 ร้ำนมำรวยพร้ินต้ิงแอนด์ดีไซน์ ค่ำจัดท ำป้ำยไวนิล 450.00 20-ส.ค.-67 00374/2567 1

137  1349900497487 ร้ำนมำรวยพร้ินต้ิงแอนด์ดีไซน์ ค่ำจัดท ำป้ำยไวนิล 450.00 20-ส.ค.-67 00375/2567 1

138  1349900497487 ร้ำนมำรวยพร้ินต้ิงแอนด์ดีไซน์ ค่ำจัดท ำป้ำยไวนิล 450.00 20-ส.ค.-67 00376/2567 1

139 0343560000057 หจก.หญิง หญิง อุบล ค่ำจัดซ้ืออุปกรณ์โครงกำร 2,800.00 20-ส.ค.-67 00397/2567 1

140  1341500015780 ร้ำนวรจิตร์กำรช่ำง ค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซมเคร่ืองปรับอำกำศ 1,200.00 26-ส.ค.-67 00390/2567 1

141 0343560000057 หจก.หญิง หญิง อุบล ค่ำวัสดุอุปกรณ์ 960.00 23-ส.ค.-67 00385/2567 1

142  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 400.00 1-ส.ค.-67 00386/2567 1

143  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 100.00 1-ส.ค.-67 00382/2567 1

ยอดยกไป 916,072.90
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เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 916,072.90

144  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 2,497.00 1-ส.ค.-67 00383/2567 1

145  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 13,500.00 1-ส.ค.-67 00380/2567 1

146  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 5,700.00 1-ส.ค.-67 00381/2567 1

147  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 19,500.00 1-ส.ค.-67 00388/2567 1

148  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 2,691.00 1-ส.ค.-67 00389/2567 1

149  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 5,200.00 1-ส.ค.-67 00387/2567 1

150 0343560000057 หจก.หญิง หญิง อุบล ค่ำจัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ 3,450.00 2-ก.ย.-67 00379/2567 1

151  3341500267947 พีระชำติคำร์แคร์ ค่ำซ่อมแซมรถยนต์ส่วนกลำง 2,870.00 13-ก.ย.-67 00404/2567 1

152  3341500267947 พีระชำติคำร์แคร์ ค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซมรถยนต์ 2,440.00 13-ก.ย.-67 00406/2567 1
ผจ 134

ยอดยกไป 973,920.90
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เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 973,920.90

153  3341500267947 พีระชำติคำร์แคร์ ค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซมรถยนต์ 4,640.00 13-ก.ย.-67 00407/2567 1
83-8083

154  3341500267947 พีระชำติคำร์แคร์ ค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซมรถยนต์ 2,520.00 13-ก.ย.-67 00405/2567 1
84-2149

155  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำน้ ำกล่ัน จ ำนวน 20 ขวด 340.00 18-ก.ย.-67 00409/2567 1

156 0343560000057 หจก.หญิง หญิง อุบล ค่ำจัดท ำตรำยำงน ำเข้ำข้อมูลย้อนหลัง 550.00 23-ก.ย.-67 00411/2567 1

157  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 630.00 2-ก.ย.-67 00416/2567 1

158  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 6,700.00 2-ก.ย.-67 00413/2567 1

159  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 6,700.00 2-ก.ย.-67 00415/2567 1

160  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 6,445.00 2-ก.ย.-67 00414/2567 1

161  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 4,400.00 2-ก.ย.-67 00417/2567 1

ยอดยกไป 1,006,845.90

วันท่ี เลขท่ี

เอกสำรอ้ำงอิง (6)
 -18-



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 1,006,845.90

162  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 23,000.00 2-ก.ย.-67 00418/2567 1

163  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 3,411.00 2-ก.ย.-67 00419/2567 1

รวมเป็นเงินท้ังส้ิน 1,033,256.90
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เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี



























                                              

                                 


